АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
                                 сельское поселение «Деревня Горки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Горки
от « 16 » март  2023 г.                                                               №  19
[bookmark: _GoBack]
О  внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры, туризма, физической
 культуры и спорта на территории сельского
 поселения «Деревня Горки»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Горки», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление администрации сельское поселение «Деревня    Горки» от 20 февраля 2020 года № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, туризма, физической культуры и спорта на территории сельского поселения «Деревня Горки»   следующие изменения:
   1. В Паспорте Программы в строке «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» сумму «6713,5» заменить на «6717,7».
   2. Раздел 4 "Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации
          муниципальной программы" ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
         МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Развитие культуры, туризма, физической культуры и спорта на территории сельского поселения «Деревня Горки изложить в новой  редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации
сельского поселения                                                        Г.А. Сухова

Раздел 4
"Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Развитие культуры, туризма, физической культуры и спорта на территории сельского поселения «Деревня Горки»

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник программы (подпрограммы)
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации подпрограммы (тыс. руб.)

	12020 год
	22021 год
	32022 год
	42023 год
	52024 год
	22025 год

	1
	Проведение мероприятий в сфере культуры
	2020-2025
	Администрация сельского поселения

	Бюджет сельского поселения
	295,4
	139,5
	157,3
	358,6
	360,0
	550,0

30,0

	12
	Исполнение полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами  организаций культуры
	2020-2025
	Администрация сельского поселения

	Бюджет сельского поселения
	6422,3
	972,7
	1019,8
	1113,9
	1105,3
	1105,3
	1105,3

	ИТОГО:
	6717,7
	1012,2
	1077,1
	1172,5
	1165,3
	1155,3
	1135,3